广西蓝天航空职业学院 2023 级、2024 级

学生岗位实习单位公示

为落实《教育部等八部门关于印发<职业学校学生实习管理

规定>的通知》要求，根据《广西蓝天航空职业学院 2023 级学生

实习工作方案》、《广西蓝天航空职业学院 2024 级学生实习工

作方案》工作安排，产教融合中心协同各二级学院就 2023 级、

2024 级学生岗位实习单位进行考察、分析和评估，确定 13 家岗

位实习单位已通过学校党委会审核。现将 2023 级、2024 级学生

岗位实习单位公示如下：

产教融合中心

2025 年 7 月 10 日

附

2023 级、2024 级学生岗位实习单位名单

序号 实习单位名称

1 广东瑞勤科技有限公司

2 广东省铭师教育投资有限公司

3 广西易粹得实业集团有限公司

4 东莞市新都会酒店有限公司

5 淮北半亩田餐饮管理有限公司

6 惠州古瑞瓦特智慧能源有限公司

7 惠州市隆利科技发展有限公司

8 惠州硕贝德新材料技术有限公司

9 惠州欣旺达智能工业有限公司

10 龙旗电子（惠州）有限公司

11 上海浩荣酒店管理有限公司杨浦滨江万豪酒店分公司

12 深圳市罗湖保安服务有限公司

13 西可通信息技术设备（河源）有限公司

14 河南汇统消防科技有限公司

15 上海五蕴保安服务有限公司

16 东莞市水墨田园餐饮有限公司

17 深圳京发教育科技有限公司

18 汇聚科技（惠州）有限公司

19 珠海横琴长隆发展有限公司

20 龙旗电子(惠州)有限公司